РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     22.02.2013                                            №  15                                              х.Зеленовка
О внесении изменений в решение № 79 от 29.04.2011 г.

 «О денежном содержании Главы Зеленовского
сельского поселения и муниципальных служащих
муниципального образования «Зеленовское сельское поселение»
(в редакции  от04.07.2011.№84, от 24.02.2012 №107,
От 04.06.2012 № 113)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», постановления Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» Собрание депутатов Зеленовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. внести следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к решению Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения «О денежном содержании Главы Зеленовского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Зеленовское сельское поселение» №79 от 29.04.2011г. в строке  2,  графе  4  цифру                                            «2,7» заменить цифрой «2,98»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013 г.
Глава Зеленовского

сельского поселения                                                                                     О.П.Максаков
PAGE
1